Rua Padre Agostinho Caballero Martin,850

E-mail: prof.samuel@cmm.am.gov.br
 (92)3303-2831 – Whats App: (92) 99153-3133

São Raimundo, Manaus-AM, 69027-020

Gabinete – 37 Tele: (92) 3303-2830

GABINETE DO VEREADOR

 PROF SAMUEL

MEMORANDO Nº 057/2024-GVPS/CMM

PARA: PRESIDÊNCIA DA CMM – Vereador Caío André

ASSUNTO: Justificativa de Ausência

         Manaus, 2 de julho de 2024.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos pelo presente comunicar que

tendo em vista problemas técnicos de frequência onde o vereador Professor

Samuel Monteiro teve dificuldades em registrar seu ponto, onde sua permanecia

é nítido e notória em plenário em 2 de julho de 2024 (terça feira), portanto, vimos

pelo presente solicitar que sua presença seja computada integralmente.

Certo de sua atenção, apresento votos de elevando apreço.

Atenciosamente,

Arlindo Jorge Souza da Silva
Chefe de Gabinete

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 5D4FDB2F0014BC65 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR ROSIVALDO OLIVEIRA CORDOVIL - VEREADOR(A) EM 10/07/2024 10:41:56

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR SAMUEL DA COSTA MONTEIRO - VEREADOR(A) EM 09/07/2024 14:12:50

2024.10000.10936.9.039917 (página 1)

Documento 2024.10000.10936.9.039917

Data  09/07/2024

TRAMITAÇÃO
Documento No 2024.10000.10936.9.039917

Origem_______________________________________

Unidade GAB37 DO VEREADOR PROF. SAMUEL
Enviado por SAMUEL DA COSTA MONTEIRO

Data 09/07/2024

Destino_______________________________________

Unidade PRESIDÊNCIA

Aos cuidados de ADEMIR CORREA LIMA JUNIOR

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho Computação de frequência!

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 45B6633F0014BC66 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2024.10000.10936.9.039917 (página 2)

Documento 2024.10000.10936.9.039917

Data  09/07/2024

TRAMITAÇÃO
Documento No 2024.10000.10936.9.039917

Origem_______________________________________

Unidade PRESIDÊNCIA

Enviado por ADEMIR CORREA LIMA JUNIOR
Data 10/07/2024

Destino_______________________________________

Unidade CORREGEDORIA PARLAMENTAR

Aos cuidados de ROSIVALDO OLIVEIRA CORDOVIL

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho Para conhecimento, análise e
providências cabíveis.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 45734A5F0014BDD3 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2024.10000.10936.9.039917 (página 3)

Documento 2024.10000.10936.9.039917

Data  09/07/2024

TRAMITAÇÃO
Documento No 2024.10000.10936.9.039917

Origem_______________________________________

Unidade CORREGEDORIA PARLAMENTAR
Enviado por ROSIVALDO OLIVEIRA CORDOVIL

Data 10/07/2024

Destino_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE REGISTRO PARLAMENTAR

Aos cuidados de FRANCISCO DE ASSIS COSTA DE LIMA

Despacho_____________________________________

Motivo ATENDER
Despacho Pleito deferido por esta Corregedoria

Parlamentar

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 985E0D0C0014BE38 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2024.10000.10936.9.039917 (página 4)